dilectio dñi in mandeato pñmũ lo cũ teneat, Diligit dñm  
dñm tuũ & toto corde tuo & tota animae tuae & post sequi  
tur & proxmũ tuũ sic teipsum, Hec & hoc consuetudo do  
centiũ, ut p̄plicandae utilitate te causetur ceptissime con  
uertere tur ordo dictorum, Dignũ enĩ fuit qm̄ in his p̄ceptis  
semp̄ cet̄ census ē ut cedũmũ p̄ cuncta poneret, qd̄ reb; omni  
b; prestentur ēē delectatur; & p̄te psalms xxxii;  
Incipit psalms cant̄ graduũ; Ecce nunc benedicite  
**R**espiciemus oculo cordis intento quē cōmō dũ uestigie  
summe uirtutũ transmiserit gradib; p̄ph̄eē condescendit.  
Illi enĩ bocce te fere te m̄te qm̄ in una dixerat con  
gandem nunc qd̄ sup̄ ē scilicet p̄cedat; ut felix edu  
necio in laudes dñi flet̄ granitissimo cantat̄ studio conc  
at̄ur, Quae tenet fideles uiror̄ p̄fecte operatio consequit̄,  
Et hic imitentur succurteat q; in ille p̄cepte in sc̄is credi  
tur m̄tib; ēē in consuet̄, Dignũ ē enĩ ut benedicio illi p̄solua  
tur ced quē sumo studio conficit eos censum; nunc de ipsius  
mandeati uirtute tractandũ ē ut intellectus sententiae  
utilitate te nobis possit cept̄re discursus, Preceptum ē enĩ  
diliget̄ dñm dñm tuũ & toto corde tuo & tota animae tuae  
& tota uirtute tuae & proxmũ tuũ sicut teipsum, In his enĩ  
duob; p̄ceptis tota lex pendit & p̄ph̄eē cōmirandae complex  
o in uno capite dicere, Quod in scriptur̄ sc̄is possit omnib; in  
uenire nec quid dñm & toto corde & tota animae & tota uir  
tute diligit locũ uicis non reliquit, Ubi enĩ in se scelus cũ  
dō totus occupatus ē commur, Dicebatur enĩ ut carit̄e desi  
derat nude te p̄quirit, Sed ubi dñm p̄sentem reperit sub mag  
ne confusione discedit, Itē si dñm toto corde diligit, Et ut quis  
nor potest tei ceffectuose deuotione contr̄e uim, Nec locũ  
culpi de se possumus, & in uis semp̄ rectissimis cōbulam,  
Uer̄ culae ip̄se cũ celi quo liquo re plene sunt sup̄ uementiũ

O

augustinus non accipiunt tamen si diuine caritatis totos replectunt  
 est quod enim in introitu est, Sequitur & proximum tuum sic te ipsum; prox  
 imum diligimus sic nos ipsos cum nulli in malum fecerimus, Sed omnes sim  
 li ut nos ipsos affectione tractemus, Nullius enim ced qui est car  
 ingenium, Aut periculum sibi calcemittit ut optere aut dolere in  
 fidus uelle concludi, Sed ita sibi omnes prospici cupiunt ut nul  
 lus aduersitate ab; ceperentur hęc si in celis comperit uo  
 luntate uenit siq; nobis impendi uolumus fructibus; simili  
 ce fecerunt omne delictum, Omne flagitium, Omne cesset si  
 ne dubitatione peccatum, Talis q; presentis regule reddit  
 que clerici nos celestis magister esse precepit, Illud mandatum  
 & bonos angelos foras sit ceplectitur, Quod dum nobis queclice  
 ipsi pot si dent puenire cupiunt consorsiter nos sine illius so  
 cietate ced qui, Deinde preterea quod caritatis dominice hinc  
 tuis preclmus e ut ex ipso numero uirtus possit sequi in te  
 agnosci;